



## Uz redzēšanos, skola!

Durvis ir atvērtas. Tu stāvi uz sliekšņa. Nē, – Tu esi gatavs iet pāri sliekšnim! Bet sirds jau ir ceļā, un sirds vienmēr ceļu sāk ātrāk, jo sirds zina mērķi.

22. jūnijā Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolā bija svinīgais pasākums „Uz redzēšanos, skola!”. Šī diena bija īpaša divdesmit pieciem 12. a un 12. b (vakarskola) klases skolēniem, diemžēl trim meitenēm klusībā sveiciens sūtījām uz ārvalstīm.

Svinīgajā daļā Laura Lomaga un Jānis Cepurītis saņēma LR Ministru prezidenta Pateicību par teicamām sekmēm.

Beidzot vidusskolu, ne vien par apzinīgu attieksmi mācību darbā, sasniegumiem zinātniski pētnieciskajā darbībā un/vai sportā, bet arī par sabiedrisko aktivitāti un/vai aktīvu piedalīšanos skolas mākslinieciskajā pašdarbībā *Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas Zelta pildspalvu* saņēma Jānis Cepurītis, Laura Lomaga un Zane Vaļule, savukārt *Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas Sud-*



*raba pildspalvu* – Sanda Dābola, Laura Leite un Armands Šimens. *Atzinības rakstus* saņēma Daiga Sulaine, Santa Garbunova, Santa Zaščerinska un Kristaps Jermušs. Direktore Laima Grebska īpaši uz-

teica Jāņa Cepurīša daudzpusīgo radošumu.

Absolventi kā dāvanu no skolas saņēma Viļņa Vietnieka dzejas krājumu „Sēlijas vējš”. Audzinātājas Dace Kronīte un Inta Vasa-

riņa piešķīra *Apliecinājumu*, ka, mācoties vidusskolā, katrs skolēns ir ieguvis 2 titulus: pirmo piešķīra kāds no klasesbiedriem (tie ir arī precīzākie), otro – kāds no skolo-tājiem, piemēram, Daiga Sulaine

iegūva titulus *Mis Uzdrīkstēšanās* un *Skolas kultūras dvēselīte*. Vēl dāvanā saņēma Jāņa Jaunsudrabiņa dzejas izlasi „Baltā mūžība”.

Divpadsmitie ar audzinātājiem kā pateicību par gūto skolā dziedāja paša Jāņa Cepurīša (vārdi, mūzika) dziesmu „Spārni”. Dziesmai muzikālo pavadījumu izpildīja Jānis Cepurītis, Māris Cepurītis, Laura Lomaga un Laura Leite.

Otrajā daļā tika aplīgoti gan abi Jāņi (Plusniņš un Cepurītis), gan pārējie absolventi. Visbeidzot aplīgotie izgāja cauri jānuzaļu vārtiem.

Šobrīd Tu stāvi vaļā pavērtās durvīs un apjaut, ka viss, kas no atvērtajām durvīm redzams un jūtams, tagad pieder Tev – līdz apvārsnim viss.

Ej un DOMĀ AR SIRDĪ! Tikai ejot atceries: kājas tikai izpilda to, ko sirds paredzējusi! Veiksmīgu ceļu!

**Dace Kronīte,**

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas

12. a klases audzinātāja

Foto: **Mairis Dzenis**

## Ir gatavi lielajai dzīvei



Kad aiz muguras zināšanu pārbaude eksāmenos, var arī uzelpot. 9. klases skolēni saņēms savā mūžā nozīmīgāko dokumentu – apliecinību par pamatskolas izglītību.

Šogad 9. klasi beidza 14 sportiski, atbildīgi, zinoši jaunieši: 9 meitenes un 5 zēni. Mums ir gandarījums, ka skolā ir mācījušies: Guna Aleksejeva, Egita Arbidāne, Annija Grenciņa-Grencione, Liene Ivanova, Santa Romanova,

Aiga Spiridonova, Una Turka, Baiba Santa Vanaga, Marta Zālīte, Raitis Bazulis, Mārcis Bīmanis, Emīls Censonis, Artūrs Dobrja, Dāvis Rīters.

Skolas dzīvē viņi sevi ir parādījuši, ka prot, var un grib iekļauties gan skolas rīkotajos pasākumos, konkursos, sporta aktivitātēs un ir ļoti radoši un mākslinieciski aktīvi. Pēdējā zvana pasākumā 9. klases skolēni saņēma skolas žetonu, kas ir piederības zīme mūsu

skolai. Arī saņemtā pildspalva ar skolas logo varbūt palīdzēja tikt galā ar kādu eksāmena ne tik vieglo uzdevumu.

Lai mūsu absolventiem veicas jaunās skolas izvēlē un, lai pietiek spēka attīstīt sevi arī turpmāk! Lai pirmās skolas fotogrāfija glabā visas labās atmiņas par pavadītajiem gadiem Mazzalvē!

Skolotājas

**Dace Sokolovska un Silvija Lisovska**

## Neretā viesojas Mobilais veselības aprūpes centrs



11. jūnijā Neretu apmeklēja Mobilais veselības aprūpes centrs. Tajā Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas ārsti sniedza bezmaksas veselības aprūpi mūsu novada bērniem. Šoreiz pie mums ieradās bērnu klīniskās universitātes speciāliste acu ārste Dr. Diāna Zariņa un bērnu neirologs Dr. Sarma Lindberga.

MVAC nodrošina primārās medicīniskās pārbaudes, kā arī savlaicīgu norīkojumu pie kvalificētiem speciālistiem. Mobilais veselības aprūpes centrs pa-

līdz ietaupīt finanšu līdzekļus, sniedzot pakalpojumus tuvāk mājām. Šis 17 metru garais un modernais transporta līdzeklis ir aprīkots tā, lai tajā varētu sniegt medicīnas pakalpojumus. MVAC atrodas divas pacientu izmeklēšanas telpas un pieņemšanas telpa. MVAC savu iespaidīgo transporta līdzekli novietoja pie Neretas novada domes ēkas. Pavisam šajā dienā centru apmeklēja 46 Neretas novada jaunie pacienti.

**Arvīds Kviesis**









